КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 31.01.2017г.
	с.Пировское
	№16-95р

	О внесении изменений в Приложение к решению Пировского районного Совета депутатов от 22.11.2016 №13-78р «О приеме части полномочий по решению вопросов местного значения поселений Пировского района муниципальным образованием Пировский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  статьями 7, 22 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Приложение к решению Пировского районного Совета депутатов от 22.11.2016 №13-78р «О приеме части полномочий по решению вопросов местного значения поселений Пировского района муниципальным образованием Пировский район» следующие изменения.

-приложение к решению дополнить строкой следующего содержания:

	Полномочие
	Сельсовет
	Сумма (тыс.руб)

	-уточнение невыясненных поступлений, зачисляемых в бюджеты поселений;

-перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы»
	1. Алтатский

2. Бушуйский

3. Икшурминский

4. Кириковский

5. Кетский

6. Троицкий

7. Солоухинский

8. Чайдинский

9. Комаровский

10. Пировский
	0,069
0,372
0,230

0,624

0,799
0,389
0,208

0,528

0,142

1,049

2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Заря».

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	             И.о. главы Пировского района

	____________ Г.И. Костыгина
	                 ____________ С.С.Ивченко